
Schooljaar 2023 - 2024

BUS 1 -  LENNIK - O.L.V.-LOMBEEK - EIZERINGEN

stopplaatsen

Uur
Gemeente / 

Routebeschrijving schoolhalte
Halte Zones

Deelgemeente De Lijn
7.30 St.-Martens-Lennik Doelestraat Sint-Godelieve-Instituut

Brusselsestraat
St.-Kwintens-Lennik Alfred Algoetstraat

Markt Lennik
Kroonstraat

7.35 Negenbunderstraat Buyzingenstraat (Blok ter Vaart) X 1
7.37 Lombeeksesteenweg Bareel X 1
7.38 Geraardsbergsestraat X 1
7.39 O.L.V.-Lombeek Koning Albertstraat Pelmolenstraat X 2
7.40 O.L.V. - Lombeek Kerk X 2

Gustaaf Ponchautstraat
7.42 Derrevoortstraat Kapel (ter hoogte van nr. 17) 2
7.44 Witteweg Frans van Cauwelaertstraat 3

Koollochting
Koning Albertstraat

7.46 Jozef Jansstraat O.L.V. - Lombeek Splitsing X 3
7.48 Koning Albertstraat O.L.V. - Lombeek Molenkauter X 3
7.49 Daalbeekstraat O.L.V. - Lombeek Daalbeek X 3
7.50 Strijtem Ninoofsesteenweg weg naar O.L.V. - Lombeek X 3
7.51 Strijtem Hunselstraat X 1
7.53 Eizeringen Tuitenbergstraat kruispunt Hunselveld 1
7.54 Kruispunt Puttekensveldweg 1
7.56 Nellekenstraat Café Schaekels 1

Eizeringenstraat
7.59 Luitenant Jacopsstraat BULO Sint-Franciscus 1
8.00 Carnaalstraat Frans Baetensstraat 1
8.02 Assesteenweg Wonderhuis 1
8.08 Schapenstraat Sint-Godelieve-Instituut X


